DO NORTE, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste 

Município, combinado com o Regimento Interno do Poder Legislativo. 

RESOLVE: 

Art. 1º Ficam autorizadas as modificações orçamentárias no montante total de R$ 27.736,00 
(vinte e sete mil, setecentos e trinta e seis reais), constante do Quadro de Detalhamento de 
Despesa da Câmara Municipal de Monte Alegre, referente à Lei Municipal nº 1.222, de 
16/12/2024, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 
19/12/2024, edição 3438, para remanejar a dotação orçamentária através de anulação de